
 

FONDAZIONE GALILEO GALILEI 

 

 

 

Lungarno Pacinotti 43-44 – c/o Università di Pisa - 56126 Pisa  tel 050 2212136-310 

www.fondazionegalileogalilei.it - cod. fisc. 93047530501 

 
 

Prot. n. 13 del 25.02.2015 

IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE GALILEO GALILEI 
 
 

VISTO:  lo Statuto della Fondazione Galileo Galilei; 

VISTA:  la delibera n° 2 del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Galileo Galilei in data 

16.01.2015; 

VISTO: l’avviso di procedura per il conferimento di un incarico per collaborazione coordinata e 

continuativa presso il Museo degli Strumenti per il Calcolo prot. n. 7 del 28.01.2015; 

VISTO: che nel termine di presentazione delle candidature, fissato nel giorno 12.02.2015, è pervenuta la 

richiesta di partecipazione alla procedura comparativa del seguente candidato: 

- Giovanni Antonio Cignoni; 

VISTO: che con il provvedimento n. 11 del 13/02/2015 è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO: il verbale prot. n. 12 del 24/02/2015 redatto dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA: la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico per collaborazione 

coordinata e continuativa presso il Museo degli Strumenti per il Calcolo dell’Università di Pisa per la cura e 

valorizzazione della collezione informatica del Museo. 

 

Art. 2 - Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione alla selezione, il Dr. Ing. 

Giovanni Antonio Cignoni, nato a Campiglia Marittima (LI) il 20/11/1963, è dichiarato vincitore della 

selezione per il conferimento dell’incarico di cui all’art.1. 

 

Art. 4 - Il presente atto sarà pubblicato  

sul sito Web della Fondazione http://www.fondazionegalileogalilei.it/   

e sul sito web dell’Università di Pisa http://www.unipi.it/ateneo/bandi/cococo/index.htm. 

 

 Il Presidente della Fondazione 

 Prof. Nicoletta De Francesco 
 

http://www.fondazionegalileogalilei.it/
http://www.unipi.it/ateneo/bandi/cococo/index.htm

